
 

  

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo MJ-SML/0004/2016 ze dne 15.1.2016 na zhotovení díla „Úpravy dispozic 
interiéru budovy Karla Čapka 1147 v Jeseníku (IPOS) – zpracování projektové 
dokumentace“ uzavřené mezi 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel:   město Jeseník 
Sídlo:   Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 
Zastoupeno:    Ing. Adamem Kalousem, starostou města 
Zástupci pro věci technické: Ing. Jiří Uher, vedoucí oddělení investic a rozvoje MěÚ Jeseník, 

tel: 584 498 180, e-mail: jiri.uher@mujes.cz  
Ing. Marcela Pučoková, referent oddělení investic a rozvoje MěÚ Jeseník 

   tel.: 584 498 176, e-mail: marcela.pucokova@mujes.cz  
IČO:   00302724 
DIČ:   CZ00302724 
Bankovní spojení:   Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník, č.ú.: 86-7692800237/0100 
Tel.:   584 498 111 
ID datové schránky:  vhwbwm9 
(dále jen: „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   STAPROM CZ, spol. s r.o 
Sídlo: Otakara Březiny 398, 79001 Jeseník 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka: C 25503 
Zastoupena:   Ing. Petrem Labounkem, jednatelem společnosti 
IČO:   26799375 
DIČ:   CZ26799375 
Bankovní spojení:    xxxxx 
Tel/mail:        xxxxx, xxxxx  
Zástupce pro věci technické: Ing. Petr Labounek 
ID datové schránky:  xj235k9   
(dále jen: „zhotovitel“) 

 
 

II. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 
 
1. 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného 
organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 
 
2. 
Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 ujednaly rozšíření čl. XII smlouvy. 

 
 

III. PŘEDMĚT DOHODY 
 

Do článku XII – OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ se nově vkládají tyto odstavce: 

 
2.  
Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu i bez uvedení důvodu. Pakliže se tak rozhodne, sdělí písemně 
zhotoviteli svůj úmysl smlouvu vypovědět. Součástí tohoto sdělení je výzva k pozastavení práce na díle. Zhotovitel 
je povinen zastavit veškeré práce na díle ke dni doručení sdělení. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli náklady, 
které prokazatelně vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy mu byla doručena výzva. V případě, že zhotovitel na 

mailto:jiri.uher@mujes.cz
mailto:marcela.pucokova@mujes.cz


 

  

základě jednání s objednatelem upustí od úmyslu smlouvu vypovědět, sdělí tuto skutečnost zhotoviteli rovněž 
písemně. Po dobu mezi doručením sdělení úmyslu vypovědět smlouvu a sdělením o upuštění od tohoto úmyslu 
staví běh veškerých lhůt dle této smlouvy, kdy se tyto smlouvy automaticky prodlužují o odpovídající počet 
dní,  ledaže se strany písemně dohodnou jinak.  
 
8. 
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího 
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. 

 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. 
Ostatní ujednání smlouvy, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti beze změn. Tento 
Dodatek č. 1 má dvě strany, je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a 
objednatel dva. 
 
2. 
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě vzniká a nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

3. 
Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MJ-SML/0004/2016 ze dne 15.01.2016 na zhotovení díla „Úpravy dispozic 
interiéru Karla Čapka 1147 v Jeseníku (IPOS) – zpracování projektové dokumentace“ schválila Rada města 
Jeseník dne 22.01.2016, svým usnesením č. 1408. 

 
 
 
 
V Jeseníku dne 26.1.2016      V Jeseníku dne 28.1.2016 
 
 
 
…………………………  ……………………….. 
za objednatele  za zhotovitele 
Ing. Adam Kalous      Ing. Petr Labounek 
starosta              jednatel společnosti 

 
 


